様式第３号（第４条関係）
[bookmark: _GoBack]景観計画区域内行為完了等届出書
年　　月　　日
四国中央市長　様

届出者　住所
氏名
電話番号

年　　月　　日付けで届け出た行為を（完了・中止）したので、四国中央市景観条例第８条の規定により、次のとおり届け出ます。
	行為の所在地

	行為の種類

	届出年月日及び受付番号
	年　　　月　　　日　　　第　　　　号

	適合通知年月日及び通知番号
	年　　　月　　　日　　　第　　　　号

	行為の完了又は中止年月日
	年　　　月　　　日

	行為を中止したときはその理由
	（中止の場合のみ記入すること。）

備考　行為が完了したことを証する写真を添付してください。
	受付番号
	　年　　月　　日　第　　　　号

	現地確認年月日
	　　　年　　月　　日

	確認結果
	合 ・ 否